
642670-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642670-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości 5.340.635,31 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
E-mail: kancelaria@nowawieswielka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.340.635,31 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) zaciąganego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok.
Identyfikator procedury: e5900596-eaac-4e9f-831b-c91ead5e55f8
Wewnętrzny identyfikator: ZPL.271.43.2024.AW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 275 025,99 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.340.635,31 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/642670-2024
mailto:kancelaria@nowawieswielka.pl


642670-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) zaciąganego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok.
Wewnętrzny identyfikator: ZPL.271.43.2024.AW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2030

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 275 025,99 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie 
następujących kryteriów oceny ofert: cena 100%. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając 
punkty w ramach kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. Jako jedyne 
kryterium oceny ofert zastosowano cenę. Na koszty cyklu życia przedmiotu zamówienia 
składają się tylko koszty nabycia, czyli cena. Usługa kredytu nie będzie generowała żadnych 
innych kosztów związanych z użytkowaniem, utrzymaniem czy wycofaniem z eksploatacji. 
Usługa udzielenia kredytu jest usługą o ściśle ustalonych standardach jakościowych, na straży 
których stoi Komisja Nadzoru Finansowego, sprawująca nadzór nad sektorem bankowym. W 
opisie przedmiotu zamówienia zawarto standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich 
istotnych cech przedmiotu zamówienia, o których mowa w art. 246 ust. 2 ustawy Pzp. 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „Cena” to 100 punktów. Przyznane punkty 
zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach kryterium 
„Cena” – (C) zostanie obliczona według następującego wzoru: C = cena najniższa brutto/cena 
oferty ocenianej brutto x 100%. Zamawiający wybierze ofertę, która otrzyma najwyższą liczbę 
punktów C w ustalonym kryterium.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 



642670-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż określone w pkt 1) – 3) – w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: GMINA NOWA 
WIEŚ WIELKA
Organizacja realizująca płatność: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
Organizacja podpisująca umowę: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 197 888,08 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum: Bank Spółdzielczy w Szubinie i Bank Spółdzielczy w 
Strzelnie
Lider uczestnika przetargu: Bank Spółdzielczy w Szubinie
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Strzelnie
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 197 888,08 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 272.18.2024
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.340.635,31 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
Data wyboru zwycięzcy: 24/09/2024
Data zawarcia umowy: 17/10/2024
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881
Organizacja podpisująca umowę: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/962881


642670-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 197 888,08 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 255 770,42 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
Numer rejestracyjny: NIP: 5542863378
Numer rejestracyjny: REGON: 092350671
Adres pocztowy: ul. ul. Ogrodowa 2  
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod pocztowy: 86-060
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@nowawieswielka.pl
Telefon: +48523206868
Adres strony internetowej: www.nowawieswielka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.nowawieswielka.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Szubinie
Numer rejestracyjny: 5620003515

mailto:kancelaria@nowawieswielka.pl
http://www.nowawieswielka.pl
https://www.nowawieswielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


642670-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Kcyńska 30  
Miejscowość: Szubin
Kod pocztowy: 89-200
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: solec@bsszubin.pl
Telefon: +48523873673
Faks: +48523873673
Adres strony internetowej: https://www.bsszubin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bsszubin.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Strzelnie
Numer rejestracyjny: 5570003535
Adres pocztowy: ul. Dr. Jakuba Cieślewicza 3  
Miejscowość: Strzelno
Kod pocztowy: 88-320
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: bank@bsstrzelno.pl
Telefon: +48523189217
Faks: +48523189217
Adres strony internetowej: https://www.bsstrzelno.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bsstrzelno.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c3f517ef-ce74-467a-b3ce-3c105f2046a9 - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 09:23:38 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 642670-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

mailto:solec@bsszubin.pl
https://www.bsszubin.pl
https://www.bsszubin.pl
mailto:bank@bsstrzelno.pl
https://www.bsstrzelno.pl
https://www.bsstrzelno.pl

